Liber crinitus fol. 44.

Nr. 396.

1327, MÜNSTER.

Testament des Chorherrn Magister Peter von Zürich.

In nomine domini amen. Nouerint vniuerſi quorum inter eſt vel intererit in futurum, quod ego Magiſter Petrus dictus de Thurego, Canonicus eccleſie Beronenſis, fanus mente et corpore de fructibus anni gratie vniuerſis michi, ſicut ut aliis Canonicis Eccleſie Beronenſis iamdicte debitis, diſpono et ordino in hunc modum; quod ipſi fructus vendantur et poſſeſſiones de ipſis emantur. De quarum poſſeſſionum fructibus volo, quod in feſto Inuentionis beati Stephani de cetero celebrando feſtiue in Eccleſia Beronenſi predicta detur Canonicorum et prebendariorum cuiſlibet vnus panis. Item eiufdem feſti cantoribus duo panes, vtrique ſcilicet vnus. Item cuſtodi, qui pro tempore fuerit, duo panes pro accendendis candelis. Item ſacriſtis pulſantibus duo panes, vtrique ſcilicet vnus. Qui omnes Primis, veſpere et Miſſe interfuerint. Reſidui uero fructus predictarum poſſeſſionum debent in die anniuerſarii mei diſtribui in hunc modum, quod videlicet pauperibus dentur

duo modii spelte ad largam; prebendarius vero vnus modius tritici. Refiduum autem Canonicis, qui Vigilie, Misse et Vifitationi Sepulchri interfuerint, et in Miffa obtulerint, totum detur. In cuius rei euidenciam Sigillum meum et Sigillum Capituli ad petitionem presentibus sunt appensa. Datum et actum Berone, anno domini Millefimo CCC^o vigesimo septimo.

Liber crinitus fol. 50.

Nr. 397.

c. 1327.

Jahrzeitstiftung des Herrn Rudolf Weber.

Sciendum est, quod dominus Rudolfus Textoris ordinauit et statuit, quod post ipsius obitum in die sui obitus pro anniuersario suo celebrando dari debent IIII. solidi denariorum propter censum cellerarii de area et gazali litis inter areas Jacobi de Vilmaringen et Waltheri de Altwis II solidos canonicis, I. prebendariis, qui celebrationi dicti anniuersarii interfuerint, et I solidum pauperibus in larga ministrandum.

Liber crinitus fol. 50.

Nr. 398.

1327, 23. März, Münster.

Der Kaplan der St. Gallenpfund gibt dem Stift die Weiermatte zu Erblehen.

Nouerint vniuersi, ad quos presentes peruenerint, Quod nos Jacobus de Rynach, prepositus Ecclesie Beronensis, et Petrus dictus de Erlöfen | prebendarius Capelle sancti Galli ibidem inter nos sponte conuenimus. Quod ego Petrus iamdictus, nomine eiusdem Capelle locaui | siue concessi iure Emphiteotico domino — — preposito memorato pratum vnum dictum in volgari die Wiermattvn, situm prope viua- | rium eiusdem domini — — prepositi, cuius prati proprietates pertinet eidem Capelle pro anno Censu Triginta trium solidorum denariorum Zouingensium | vsualif monete, quorum decem solidi solui debent